
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.041/2019.

Retifica a Portaria n.° 20,992/2019 de 21/05/2019 que 

nomeou Membros para compor a EQUIPE TÉCNICA 
LOCAL da Secretaria Municipal da Educação de 
Lorena, para estudo e elaboração do Plano de Ações 
Articuladas/PAR -  Plano de Metas Compromisso Todos 

pela Educação -  ano de 2019. para inclusão de membro 

que especifica.

FABIO MARCONDES, Prefeito do Município de Lorena. no uso das 

atribuições do cargo e considerando o estabelecido no Plano de Metas Compromisso Todos 

pela Educação, instituído pelo Decreto n.° 6.094 de 24 de abril de 2007.

RESOLVE:

Artigo L°. Retificar a Portaria n.° 20.992/2019 de 21/05/2019, para 

incluir membro omitido naquela publicação. Nomeando para compor a EQUIPE 

TÉCNICA LOCAL para estudo e elaboração do PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS 
- PAR -  Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação -  2019, no segmento 
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO DA SME/LORENA a servidora: 
ROSANA MARIA DA SILVA SOARES DE CARVALHO - Docente afastada em 

Função Correlata na Secretaria da Educação.

Artigo 2.°. Com a inclusão tratada no Artigo l.° a EQUIPE TÉCNICA 
LOCAL para estudo e elaboração do PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR — 
Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação -  2019 passa a ter a seguinte 

composição:

1/4








